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rid mer ån ett tllfåJle etodo des bUd 
i sköne krigaren till bods

Att denna bes vårliga förklädnad 
längden skulle bli ZORDET FRITT. V czj och belägenhet 

' ödesdiger för henne insåg bon alltför 
| val. och hennes hopp om en lycklig 
vändning vilade uteslutande på ko- 
r.ung -Castaf 111. om vilken hon hört 
sä mycket beundransvärt förtäljas.

En vacker dag tågade hoa med i det 
kompani som skulle hålla vakt på 
Drottningholm under hovets vistelse 
där. och med klappande hjärta av bida­
de hon sin tur att posta utanför ko­
nungens rom Till hennes lycka be­
gav sig kung Gustav ner 1 trädgården, 
medan hon stod på vakt I stället för 
att sk yld ra. når konungen trädde ut 1 
förstugan, kastade Carin Duriets ge­
väret Ifrån sig. föll på knå och yppade 
for monarken sitt kön. sitt namn och 
sina oden samt anropade Gustaf om 
beskydd

överraskad av detta oväntade för­
troende. tillsade konungen henne att 
stiga upp. varefter han. som fann be­
hag i hennes utseende, gav befallning 
att man skulle skaffa henne passande 
fruntimmerskläder och föra henne till 
Loföns prästgård, dår hoo på konun­
gens bekostnad inackorderades 
blev bon förlovad med hovbiblioteka 
rien Paulin. åt vilken kungen i hem 
gift gav Kungsbacka pastorat

Här levde det unga paret i ett idea­
liskt äktenskap, men efter ett "år dog 
hustrun i barnsängsfebex. barnet dog 
även samma dag. och en vecka där­
efter följde mannen sina kära 1 grav-

Över sin förlorade lycka.
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Bdan försiggick under kvällstimmarna 
kan jag icke saga

Mitt brev bar kanske blivit för 
långt, men jag vill uppmana honom 

skrev t vintrast med namnet 
"Delsbo-bondeatt någon gång skri­
va igen. Jag år sjålv en Dels bo-kvin­
na och tycker om att höra något från 
de trakterna 1 synnerhet från Fred­
riks fors och dess omnejd Och var nu 
på detta sått innerligt hålsade så vål i 
Delsbo som ock hela Canadas läse­
krets från en på Canada-prårrlen

FRÄN WROXTON, SASK.

Red av 8. C T
Var god och ändra adressen for S 

C. T från Wroxton. Sask. till Engen 
B C . dit rl nu komma att flytta. S* 
vill jag. som så många andra uttryc­
ka mtn stora belåtenhet med reda k 
tioos ombyte för 8 C. T Det var en­
dast för att se. om någon ändring 
skulle ske med tidningens Innehåll, 
som vl prenumererade på den de två 
siata åren förut Och vl väntade Inte
forgävåeJU
gom ma S C T for barnen och ungdo­
men. Tack. Tack!
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Vårarbete i trädgarden. DR. B. GERZABEK.
Medlem ar 'The Roy al College of Surgeons*. England; licentiat 

av “The Royal College of PhyslcAans", London. Englanu; f d assiste­
rande läkare och kirurg 1 Wien. Prag. Berlin. Gracon och andra boepi-

i;
Vl behova numera Inte

Farmargumms
I derna dagar, när så mycket j Skilda sadesslag fordrar att 

hores om "high coet of living" - bliva sådd på olika 
(de hoga levnadskostnaderna),! Stora frön böra sås djupare än 
är det väl att komma ihåg, att* små. Smärre sädesfrön, såsom 
en av de mest effektiva medel morots frön böra bliva överhölj- 
till billig produktion är en val ■ da med endast en halv 
skott och vårdat trädgård.! tjock mull, medan sådana frön 
Mången familj är i stånd till att som bönor kunna läggas en och 
erhålla en betydande del av sin en halv tum djupt, 
foda för sommaren, hösten och 
en del av vintermånaderna från 
en god trädgård.

Trädgårdsland bör besta av

talFRAN TRAIL, B. C.Vänligast
Pete West berg.

djup Dr. B. Gerzabeks Privata Hospital.Den 22 april, 1920 
Svenska Canada Tidningen 
Närsluter härmed $1.50 för tidnin­

gen Skulle hava sänt förut, men vil­
le vänta och se. huru tidningen skulle 
taga sig ut undet den nye redaktö­
rens ledning 
lunda; men skulle önska honom mera 
varm för arbetarnes sak. Mr. Brown 
brukade Vaga bladet frän munnen och 
tala ut, och det behövs i dessa tider 
av "High Cost of Living". Det”är för 
vånande. att "Canadian Government" 
ej. gor det ringaste att råda bot for

För vård och vetenskaplig behandling av lungrota, hjart . mag . 
Inälvs- och njuråkommor; urin-, hud- och nei .sjukdomar. kvinnors, 
barns, och ålderdomskrämpor etc

X-RAY (Röntgenstrålari rum. utrustat med alla de senaste appa­
raterna både för “screenlng", stereoskopiskt arbete och tagandet av 
fotografier från invärtes organ

OPERATIONSRUM med de mest tidsenliga apparater för små 
xh^tora operationer

PATIENTERS SJUKRUM, aila av gillad modärn hospitalskon 
truktion. rymliga, väl ventilerade och med en uppmuntrande anblick 

LABORATORIUM OCH APOTEK försett med alla inländska och 
Importerade nya materialer av bästa och renaste slag. från vilka 
nedikamenter sammansättas av doktorn själv

FRAN ESTAVAN. SASK. Dår

Den 22 april. 1920.tum
Ärade red av S C. T 
Har länge tänkt att sanda in några 

rader till S C. T s samtalsavdelnlng 
Men "uppskjutning är lika säkert som 
ogjort", det ordspråket år »ant

Skall dock nu sända ln vår avgift 
för detta år Vl tycka nu om tidnin­
gen och vilja därför fortsätta. I fall 
den inte byter om klädning. så är den 
lievård.

Finner honom någor-

i De trädgårdsalster, som ford- 
| ra att tidigast bliva planterade, 
äro lök. trärgårdssallad ((“let- 
tuce"), rädisor, spenat, ärtor 

rik jordman, men för omedelba- wh pal,ternackor. Tidiga betor, 
ra resultat ar det icke rädligt

Han hade dött av sorg

DR. B. GERZABECKdet Skulle onska se det i en arbeta- 
På denne ort har en svär och ruskig re» kläder och föraorja en familj på 

temperatur varit rådande en lån* tid en $3 50 till *1 00 om dagen, när pola 
Att man börjat bli otålig är Icke *å tia koatar 16 30 till $7 00 för 100 Ibs
mycket att undra på. när vårtiden är och sockret 20 cents a pound Tycker |de

ej Näst
yore sämre betald nu än 1914. jämf** männiakor och ovans omgivningar. 

Skall dock nämna, att rl hade nojet rande dollarna kopvärde. Jag tror. att som framtvinga barnens sjäHbevarel- 
tillbringa en trevlig eftermiddag I vän- följande lagar skulle vara ett gott | seinstinkt, de bästa uppfostrare,
nerna Andrew Hansons bem på könt- steg, för arbetarens sak. Ingen per- i Detta gäller 1 ännu högre grad den
rlet den 6 april, dä vänner och grannar son skulle hava en Inkomst over 650. | vuxna ungdomen 
där voro samlade

VPPFOSTRINGSTANKAR.
415—417 Pritchard Ave., Winnipeg. 

Telefon: St. John 474.tidiga morötter och tidiga pota­
tis, kan bliva planterad strax ef- 

j ter den 15 maj. Från mitten 
av maj och framåt kan man

Det är en övertro, att föräldrar äro 
bästa uppfostrare för sina barn. 

barnen själva äro främmande
att plöja ne<l en stor mangd 
omultnad gödsel om vären.i 
Det är sant. i kommande år, se-
dan denna god.sel multnat, kom- plantera gadana trärdgårdsal- 
mer den att gora mullen mera gter gom senare betor, senare 
fru k t liar; meri för den första sä­
songen kan det handa att den

Inne och ingenting blir gjort. Men vi guvr skulle se tUl att arbetaren 
hoppas, att det snart blir ändring

I den främmande
morotter, senare tradgärdssallad 
senare potatis, bönor, majs 

gor lika mycken skada »om (W)_ kal blomkäl och ro- 
gagn. hor omedelbara resultat

Orsaken till ln- 060 om året Vad over skulle gå till ; omgivningen känna de först rätt sin 
; bjudningen var den. att vl ville fira staten 7<- på allt Insatt käpltal. In- samhörighet med hemmet. Mora råd 
vännerna Hansons 25-års bröllopsdag gen skulle ärva mera ån 626.000 In-1 och fars förmaningar bli först flar 
Det blev alltså silverbröllop Det var gen egendom., fltige överstiga en fullt levande och förstådda och av eg 
på samma gång även deras älsta dot- kvarts miljons värde Arbetarens be- na Iakttagelser bekräftade och full- 
ters födelsedag talnlng skulle sältas så. att den mest I ständlgade

I Festligheten började med en riklig betaide erhöll nog att försörja hustru 
ujfkey-middag med tillbehör. Aven och fyra barn. Om flera barn, skulle 
god Ice-eream serverades Sedan för- guv utgiva en visa summa för varje 
flöt aftonen med sång och musik samt barn under 18 år. 
tal om det förflutna Detta var myc-j stiga samtidigt som levnadskostnaden 
ket Intressant och betydelsefullt; ty stege Skulle jämföras var 3:Je må 
mr. Hanson var en av de första sett- nad

vor. Den sista planteringen av 
ar multnad gödsel storligen attj trädgård8ajgter bbr Vara gurkor, 
föredraga framför omultnad god

SVKänslan av isolering och 
frånvaron av någon att lägga ansvaret 
p& sporra till % självtukt och självstu­
dium och utveckla Intellektuella och

%“squash", "‘pumpkins’' och citro­
ner. Sedan omkring den 5 juni 

plojes ned om hösten an om va- y, den ,0 junj kunna plantor av
ren. Den rätta tiden att plöja 
trädgården ar om hösten. Vin­
terns frost fär då tillfälle att re-

Dr J. H. Dye — barnförlossnings­
specialist — ägnade sitt liv åt kvinnors 

Han upptäckte ett medel att
sel; och det är bättre om den

Lönerna skulle JTminska lidandet av arbete samt onödig 
smärta — skriv till oss om oregelbun­
denhet och ofruktsamhet

praktiska krafter, som i hemmets va 
neatmosvär aldrig få luft.

Vikten av att skicka barnen frän 
hemmen för längre eller kortare tider 
kan icke nog kraftigt betonas 
är säkraste sättet att lära dem älska 
hemmet. Det klagas över. att barnen 
längta och vilja ut. Skicka ut dem. 
innan de hinna längta, så blir det hem 
de längta 1 stället. Det klagas över, 
att de Icke följa föräldrars r&d och 
Icke tro på föräldrars erfarenheter. 
Det är därför att dessa r&d och erfa­
renheter trugas p& dem.

Endast de tankelata och viljesvaga 
eller allt för hårt nerskurna följa på­
trugade r&d. Endast de, som lämnas 

I valfrihet, kunna se opartiskt p& de er- 
: farenheter, som ställas dem till före-

• vutomato, celery, kål och blomkål, 
som förut uppdragits inomhus, 
nu bliva utflyttade.

Här följa några ytterligare 
antydningar angående olika 
slags trädgårdsalster och grön­
saker: —

larne pä detta köntriet för 27 år se- Väl, detta får vara no* denna gång 
dan Då fick han också pröva nybyg Om det kommer 1 tryck, kanske Jag 
garllvets mödor. Men med åren öka j kommer Igen; men jag ser papperskor- 
dea deras ekonomiska välstånd Det j gen vänta det här för den nye redak- 
blev större farmnlng. fina hus och på ; tören vill ej hava något i "fria ord" 
det hela taget mycket välbärgat folk 
Därför hade vl god anledning att lyck­
önska dem för framtiden, som helt

Illustrerad Booklet 
FRITT

Det
ducera den skrovligaste jordmån 
till ett nästan fullkomligt till­
stånd, och saden kan bliva ut­
sådd tidigare om våren.

Om trädgården måste plöjas 
om våren, harva eller kratta den 
genast, och så mest av säden 
samma dag om möjligt. Detta 
kommer att sätta säden i omed-

SXNDES 1 OSTXMPLAT 
OMSLAG

Om NI önskar framföda frteka barn 
utan onödig smärta, skriv 1 dag efter Ert 
exemplar av denna booklet Tusentals 
ha haft nytta därav under de senaste 
fyrstio åren.

Vsom ej faller honom i smaken; men 
får väl se. Hälsningar till alla tid­
ningens läsare från

i

visst ter sig i ljusare färger
Så överlämnades några silverg&vor 

åt brudparet och därpå intogs efter­
middagskaffe med välsmakande kakor 
cake och kafferbröd. varefter gammel- 
domen avlägsnade sig.

Betor. —Det är väl att så be­
tor vid två eller tre olika tillfäl­
len, den sista sådden bör göras 

i omkring den 5 juni. Låt den 
gro tjockt, och tag gradvis ut 
de större, och begagna dem, när 
de äro i storleken av ett ägg el­
ler mindre. I den mån de större 
betorna borttagas, komma de 
andra i fåran att få bättre ut­
rymme och växa större.

■ betor äro mycket mera möra än 
1 sådana som äro stora och gro-

j. E.
— Men se detta är Ju så Intressant, 

att det måtte väl få lov att falla alla 
I smaken, önskar gärna, att sådana la 
gar stiftas, men då måste de röstbe­
rättigade välja sådana lagstiftare. Red.

la »-

F. DOJACEK,
*S0 MAIN STREET, WINNIPEG. MAN. 

CANADIAN AGENCYVad aom ae-
elbar beröring med den nyligen 
vända mullen, medan den ar 
fuktig, och på det sättet kom­
mer den att befrämja en mycket 
kvickare groning, än om jorden 
tillätes att torka ut efter plöj­
ningen. innan någonting bleve 
gjort.

Många tradgärdsfrön förloras

Dr Dye Medical Institute,
l Därför äro inga bara villigare att 
följa föräldrara r&d än de, som äro 
hänvisade att lita på sitt eget omdöme.

Elsa Törne. *

MANITOBA. na skyarna, tindrade och blinkade 
med ovanlig hastighet och skiftande 
1 blått, rött. Titt oeh gnlt, så syntes
Ingenting ovanligt på de stjärnor, vll 
ka lyste på den skyfria himlen. Så | 
började ljusbågarna I nord och syd 
sända 
strålar.

kHilltop. Herrarna Arvid Lundman 
och Birger Sjöberg hava begivit sig ut 
på elevatorbygge

— Walter Magnell har i flera år 
gått och tittat så där litet blitt på flic­
korna. men mera har det ej blivit av 
förrän nu. Om det är efter moget 
överläggande, eller om det är det för 
argliga skottåret, allt nog. härom da 
gen lät han sammanlänka sina öden 
med lilla miaa Tellie Pollon s. och har 
han förut någon gång haft den oturen 
att “miss the kisses". så har han nu 
det så mycket efterlängtade nöjet att 
kunna “kisa the missis".

Teulon. Mr. Johan Tiderman. som 
avled 26 april I en ålder av 80 år och 
3 månader, begravdes i lördags, den 1 
maj På gården utanför sorgehuset 
höll pastor Pontu» Peterson en 
hjärtad. lärorik och tröstefull lik­
predikan, varpå den avlidnes svärson 
mr J Dalström även höll ett tal. 
Liktåget gick fr. sorgehuset till graven. 
Åtskilliga personer väntade dessutom 
vid gravg&rden. Jordfästningen för­
rättades av past Peterson. Mr. Tider- 
mans lik var det tredje som Jordats på 
tio månader i den tidermanska släkt­
kretsens familjegrav & Norris Lake 
gravgård.

Norrie Lake. Möte hölls förllden 
sondag I Norris Lake kyrka under led­
ning av ordf 1 baptistförsamlingen mr. 
A J Fredborg Mötet lämnades öppet 
för envar som. önskade yttra sig, och 
ett flertal följde uppmaningen, varpå 
ett miseionstal hölls av J Dalström, 
varvid han framställde drag ur de oli­
ka folkslagens liv I Asien. Afrika och 
Sydamerika samt mörkret och nöden 
i såväl andligt bom andra hänseenden 
bland människor I nämnda världsde­
lar — Nästa söndag blir söndagsskola 
kl. 2 samt möte för äldre och yngre kl 
3. varvid studeranden G S Fryklind 
från Brandon College skall predika 
— Kvinnoföreningen möter i kyrkan 
nästa vecka på samma dag och klock­
slag som vanligt — En serie av mö­
ten med stadium av Bibeln och 
tal over Innehållet år av församlingen 
påbörjad. — Allmänheten år välkom­
men till mötena.

tJ. ANDERSON c

FÖR de hjxlpbehövande.Små -•?
ut sina hud 1 form av skarpa 

som äter kastade Ifrån sig 
skyar, vilka glidande fram i rymden I 
stundom antogo olika färger, gult. i A,,a • hava vi 1 dag. den 22 april 1920., 
blått och rött. ' mottagit en “check" för $50.00 åt de

hjälpbehövande I Wien. Mr. Erick-

Winnipeg, Man-». '(
Jag har nu åter öppnat affär i mitt gamla ställe öeh -4 

skulle våra mycket glad att se mina gamla kunder såväl 
nya.
Knäckebröd, per låda av 18 paket
Mesost, per lb..................... ..........
Bruna bönor, per lb........................
Hela ärter, per Ib................. ..........
Potatismjöl, per lb........................
Norsk fetsiU, 20 ibs. pail.............
Juniperade, per flaska.................
Svensk-öl, per flaska...................
Fiskbullar, per burk ...................
Ansjovis, per tin...........................
Ansjovis, i ostronsås, per tin . .
Ansjovis, skinn- och benfri, per tin........
Gaffelbitar, per tin ....................................
Extra fint bränt kaffe, perlb....................

482 Talbot Ave. ElmwoodFrån Mr C. E. Erlckson, Ponoka,

va. Om betor givas bättre ut­
växa de större och

emedan mullen icke på ett låmp- 
ligt sätt packas omkring den r>mme, 
planterade såden. I all synner- Kr<n re' 
het är detta sant om förhällan-1 
det under torr väderlek. Fö^ samma sant om morötter som 
att skydda sig mot detta, bör om betor. Så något morotsfrö 
lös mull bliva packad, där säden; omkring den 1 juni för senare 
skall planteras. Om mullen är 
tung, .torde den packas endast 
under säden och lämnad något gårdssallad omkring tre veckor 
så när lös ovanpå säden. Detta emellan upp till den 1 juli. 
kan åstadkommas genom att 
trampa ned fåran, varest säden 
skall sås, omedelbart innan sä­
den lägges ned. Därvid sätter 
man en fot rätt framför den an-

Starx efter kl. 4 på morgonen den 23 
var skådespelet slut, radiostationen I 
nord och syd avstängdes och de elekt­
riska budbärarna glngo var och en till generalkonsuln; men på grund av fel- 
sin station.

som
Ron meddelar 1 sitt brev, att han 
furst sände sin "check" direkt till

Morötter. — I mycket är det- $6.75aktig adress blev brevet returnerat. i
Fruntimren funderade om det var! UärfHr “änd,, han nu si" ''cheri'" 1111 

mycket farligt, tv det säg ju ut som ! 0,8 och brr OM sanda den8ämma l|ll 
kometsvansar generalkonsul Carl O von Dardell I

Montreal. Que, för vidare befordran

.25

.18

.10
.25möra moröter.

vilket uppdrag vl genast beredvilligt 
utfört.

4.25EN SVENSK AMAZON.Trädgårdssallad. — Så träd- I .55
---------  | Mr. Erlckson sände samtidigt 66.00

A egendomen Sommenäs I Småland ! Kr Prenumeration P& "S. C. T ", vilket 
bodde på 1780-talet possealonaten Du- 1 tacksamt erkännes 
rletz, gift med ea friherrinna. Cron- | *
hjelm. Bland deraa barn bade natu- ! 
ren Isynnerhet slösat stna rika håvor I 
på dottera Carin. Skön. kvick glad 
och livlig, föredrog hon med otålighet : 
föräldraväldeta stränghet och hem * 
mets enformighet. Hennes största älla Gertrud.
nöje var att som en amalon jaga över I — Två mäktiga prinsar önska gifta ' 
fälten. 1 skogarne och på bergen eller sig med den vackra prinsessan, så * 
att Innesluten i sin kammare uppelda * började historien. En av prinsarna 
inbillningen med läsning av svärmiska! var fattig; men han hade ett ädelt 
romaner.

.30
.40
.50Olery. — Denna trädgårds- 

planta fordrar en stor del av 
vatten och är annars till intet 
nyttig.

Potatis. — Så icke små pota­
tis. utan ifall den är mycket säll­
synt. Det är icke gott att fort­
sätta med potatisodling i samma 
jord år efter år. Om sadespo- 
tatisen är skabbig, så låt den 
ligga två timmar i en lösning äv­
en pint formalin till 35 gallons 
av vatten. Om potatis-bugs vi­
sa sig, sä kan man döda dem

Högaktningsfullt 
Svenska Canada Tidningen. .55

. . .45
.50EN SADAN FLICKA.
.60

Mamma berättade en saga för sln

dra och trampar till. och på det 
sättet packas mullen i hela få­
rans längd och det under, varest 
säden, kommer att vara. 
därpå säden och lagg otrampad 
itiu^ över den. Den tilltrampa­
de mullen under saden kommer 
då ej att torka ut så fort, som 
den skulle göra. ifall den lämnas 
otrampad och lös. och emedan 
saden hålles fuktig, kommer den 
att gro. Vårplöjd mull, som ic­
ke i verkligheten är så tung, 
kommer att bliva mycket bättre, 
om den tilltrampas eller på an­
nat sätt packas ned, efter sedan 
saden blivit sådd och nedmyllad, 
och sålunda blir mullen pressad 
omkring säden både under och 
över densamma.

ICKE I MORGONSå hjärta. Den andre prinsen var rik—
Dessa hennes älsklingstidafördriv mycket rik— men han var Inte god. 

anstodo lika litet hennes föräldrars ' Men prinsessan kunde ej besluta sig | 
smak som sländan och nålen henne emedan den elake prinsen uppförde 
själv Med hård despotism och makt- | slR mycket väl mot prinsessan Och 
språk sökte föräldrarne tämja hennes prinsessan var nästan tröttad till
böjelser, men förgäves. De Inneslöto 1 dods--------
henne då i den s k. tornkammaren 
på Sommenäs. där hon hölls under' avbröt lilla Gertrud. Varför gifte hon 
sträng bevaknnig Sedan det lyckats sig Inte med den rike prinsen, tog 
henne att rymma, blev hon eftersatt! hans pangar, lät skilja sig från honom 
och av sina bröder ertappad 1 Stock och gifte sig se*n med den gode prin- 
holm samt Insatt i förvar på Castenhof 
tills hon hann bli återförd och ånyo 
inspärrad i tornkammaren på Som me 
näs Ännu en gång lyckades hon gåe- 
ka foräldrarnes vaksamhet och flydde 
till Värmdön 1 Stockholms grannskap, 
där hennes morföräldrar baron Cron- 
hielm. gift med en Mörner. bebodde 
egendommen Sund Där liksom på den 
närbelägna egendomen Sigge stad, som 
ägdes av hennes moster, njöt den vack­
ra Carin under någon tid sln fnlla fri­
het Det dröjde Iikvil Icke långe. In­
nan de obevekliga föräldrarne 
tärkt hennes vistelseort och de åter­
fordrade och hämtade tillbaka sin för- 
lupna dotter.

Men den trotsiga Carin trivdes ej 
bättre nu ån förut på Sommenäs. och 
efter att ha insöft sin bevakning i 
säkerhet begav hon sig för tredje gän­
gen på flykten, klädd 1 karlkläder 
Dels pä grund av motvilja för hemmet 
och fruktan för att bli återförd dit 
och dels ledd av äventyrslust tog hon 
värvning vid livgardgt till fots

eller NÄSTAVECKA 
UTAN 1 DAG.

"Vad du kan göra l dag, uppskjut Icke till i morgon", är en allmän och 
accepterad maxim I affärsvärlden, och de som Icke göra det, lämnas 
snart efter I kapplöpningen

Tiden att vårda ♦‘dra tänder år nu, icke senare. Varje dags försum­
melse gör det värre. Anfrätnlng på tänder stannar icke, förrän den 
stoppas av tandläkare Och en anfrått tand sprider sjukan till andra 
delar av kroppen.

— Jag tycker hon var mycket dum,

med Paris-green, en tesked där­
av i en tre-kvarts fylld pail av 
vatten. Rör om det väl och låt 
ett tunnt stank utföra sin 
verkan.

SA långt möjligt är. så Er 
trädgård i bestämda rader och 
begagna en häst till utförandet 
av kultiveringsarbetet.

sen?
Och lilla Gertruds stora allvarliga 

ögon blickade frågande upp mot mo- BESÖK MIG GENAST.
::

DR. C. C. JEFFREY
“Salt rheum." Herr Carl Gruschke i 

Alpena. Mich., skriver: "Förllden vin­
ter anställde jag en ung man att vara 
min son behjälplig med timmerhugg- 

| ning I skogen. Den unge mannen ha 
{ de en dålig fot; han led av "salt 

rheum" och hans ben var betäckt med 
större och mindre varbölder från an-
keln till knät. Det säg förskräckligt || mu AllllllAAftl ÄN. B. SWANSON CO.,
honom slutligen, att han ej kunde bo-}] 
ta honom. Vi gävo honom Dr Peters; ]
Kuriko och anbragte Dr. Peters Ole- j 1 
Oid utvändigt; vl fortsatte med denna ] 
behandling 1 ungefär sex veckor, tills « 
varbölderna hade försvunnit och den *

“Den omsorgsfulle tandläkaren"
Hörnet Logan Ave. och Mafn Street.J. O.

RYSLIGT VACKERT.

För någon tid sedan fer ett starkt 
norrsken såsom yrsnö över himlen. 
Ute vid havsbandet 1 Stockholmstrak­
ten, Sverige, måste det hava tagit sig 
särskilt storslaget uL Att döma av 
nedanstående skildring, som vi häm­
tat ur en Stockholmstidning, var skå­
despelet L o. m skrämmande, åtmin­
stone för nervevaga personer 
havssorlet år förvisso ingen dålig mu­
sik till de elektriska flammornas 
dana.

Oscar Olson. Edwin Hollander och 
O. Roose. VI hoppas nu. att dessa 
män skola göra allt vad 1 deras för­
måga står for att få telefonen sä fort 
som möjligt.

SASKATCHEWAN. upp-

Hår 1 Northwood sy­
nes det som om det skulle börja ut­
veckla sig till nya och bättre förhål- 
landen an rad fallet har varit tomt 
Åtskilligt av land ha köpts npp och 
ny» »ettlare komma in och börja byg­
ga och bo hår. Bland de nyligen in­
flyttade äro Oscar Olson. Fritiof Hol­
lander. Edwin Hollander från Stock-

Northwood.

Våren har låtit vänta på sig ganska 
länge 1 år. men ändå kunna vl nu om 
dagarna se någon farm are hår och 
var ute pä åkrarna vid plog och harv 
och om några dagar torde såningsar- 
betet vara t full gång

Har bort att pastor Berg från 
holm. Sask. Namt mr Johnston och; Broadview skall komina hitut och ha
allas vår medlem man Lennart Carl- ’ . ,knlKn . . . .. . ,, . . möte i skolhuset 1 -morgon och säson från Broadview. Sask. Och flera

långt jag kan förstå komma nog alla 
skandlnavier med. om det Icke blir 

Vl ha också bildat ett telefonkorn oväder så vi bliva tvungna att stanna 
panl och komma alllnä att inom en snar hemma, 
framtid ha telefon ut till vära gärdar, i 
från B roar le er som år vår stad och 
posOUUoa TUl styrelse för telefon och t°d fortsåttning
företaget valdes tiU pratideni r]_______________ _____Vänligen

Al - —ek._____ -1A. -O* »SlIMr OVWDv .

288 PRINCESS ST., WINNIPEG
Phone <L 3686Och

End* Svenska “M*3 Order Busess” i Canada.
Köp tUl mall order Priser trän svensk firma några godköp här ne- 

unge mannen blivit botad “ Dr Peters dan uppräknade. Prislista sändes på begäran
PURE JAM.

Strawberriee och Raspberrles
i Ibs. per pail ...........

Marmelad. 4 Ibs per pail __  1.10
40/60 25 lb box.

per box----------------- 7A6
Raialns, 25 Ibs per box 
Corn syrop 10 Ibs. pail. per pail 1-30 

“ “ 6 " “ “ “ .70
Jun k et tablets. 15 centa, 2 for. J»

På firmam en tet stodo stjärnorna 
den svartblå rym-

Btoeetone per Ib.................... ......
Royal Crown soap. 144 bitar, 

per box
Plckies i pallar, 3 gal. per pail

sur. chow. söt 4.00, 4.66, 6-60
Torkade Äpplen per lb. ______ .36
Per 10 Ibs. box .

25 “

.20Kuriko innehåller de belande ämnen, 
varmed Moder Natur så rikligen för-1 
sett våxtrikeL Den förbättrar blodet 
och bygger upp hela systemet. Apote­
kare kunna ej sälja den; den tillhan-!

gnistrande klara
den. då plötsligt skarpa skyar I ljus- 
gul färgton syntes, sträckande sig 
mellan öster och väster över senith.
Samtidigt bildade det sig såväl i nord 
som syd. brandgula ljusbågar över 
mörka segment, genom vilka 
stjärnorna icke syntes. Så visade sig 
något utomordentligt vackert men på 
samma gång för nervsvaga fruntim- förvåning och nyfikenhet och att utan 
Ber hemskt

Det var lättare för den vackra Ca­
rins uppövade Ilst att dölja sitt kön 
nar hon fick svärja fanan utan att
blottsttilxs för tIdxn xY rlsttstkms 4,hulel dlr,kt fr4n u,„.rklreÄ1 j 
tortnslUeter. åt. st. «d»mera nnder; bo„torhlm AdnMg: q, Peter glhr. 
Uånx teorin gen tsstån klådd I de-' * Son. Co, 2S01 Washington
grova k om ml ss munderingen, kunna 
rädda sina behag undan kamraternas

$1-26 —.....  7.16
•kandinavler ha kopt land hår men 
ännu Icke flytta! hit.

7.46 3-20
------ 7.76

Ägg och smör köpee Ull högsta 
gällande priser.Får nu önska S. C T., red personal Blvd., Chicago. III.

Levereras tullfritt t Canada. 288 PRINCESS ST., WINNIPEG
På samma gång uppseende och väckande sv miss tan-

Gynna Vira Aenouörer.Kask; - »ekr F Brown. direktorer; ■tjåraoraa, rUka syntes genom de ton kar avböja de bonne» fortnnea som X

/*

Svenska Canada-Tidningen, Winnipeg, Man., Torsdagen den 6te Maj 1920. Sidan Tre
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